
令和元年１０月７日 

キウイフルーツ倶楽部員の皆様へ 

 
                         ＪＡ佐渡キウイフルーツ倶楽部  
                         倶楽部長 細野 幸太郎     

 

キウイフルーツ圃場格付、キウイフルーツ出荷指導会等のご案内 
 

日頃、倶楽部事業について特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
みだしのことについて、下記の日程にて行いますので、格付までの園地管理と指導会への出席

等をお願いいたします。 
 

キウイフルーツ圃場格付の実施について 

１．日 時   令和元年１０月２３日(水)  午前８時３０分～（畑野営農出発） 
 

２．巡回順序 
    第１斑   宮川→諏訪→中小路→東新田→寺田→目黒町→栗野江→加茂山 
    第２斑   潟上→月布施→日影→中佐為 

 
３．格付内容   

    整枝剪定、樹勢管理、摘蕾摘果、病害虫発生状況、園地管理等について 
巡回順序が前後することがありますので、ご容赦下さい。 

 
 

キウイフルーツ出荷指導会の開催並びに空コンテナの引き取りについて 
 

    １．出荷指導会 

   （１）期 日   令和元年１０月２４日（木）午前９時００分～ 

 

   （２）場 所    畑野集荷場 

   （３）内 容 ①キウイフルーツの生育状況について 

         ②キウイフルーツの出荷について 

     （４）その他   出荷者は必ず出席してください。当日都合の悪い生産者は後日、指導を 

受けてから出荷してください。 

※集荷日程は令和元年１０月２５日（金）～１１月１５日（金）と 
なっています。 

 
   ２．キウイフル一ツ出荷用空コンテナの引き取りについて 
   （１）日時及び場所   令和元年１０月２４日（木）出荷指導会終了後 

 
（２）配布について 

・生産登録数量によって渡します。 
          ・車の事情など、特別な事情が無い限り、当日引き取りをお願いします。 
       ・栽培管理日誌・登録書をまだ提出されていない方は提出をお願いいたします。 
 

以上  

  

担当 JA 佐渡営農事業部園芸振興課 栗津 直人 TEL 63-3101 携帯 090-4920-2039  


